Arsredovisning

Brf Flickskolan

769615-6152

Styrelsen for Brf Flickskolan far harmed ldamna sin redogorelse {or féreningens utveckling under
rakenskapsaret 2017-01-01 - 2017-12-31

Om inte annat sdrskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kr (sek).
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN
Allméant om verksamheten

Féreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus upplata
bostadsldgenheter utan tidsbegréansning.

Styrelsen, revisorer och dvriga funktionarer

Ordinarie ledaméter

Johan Karlsson, ordférande
Bengt Ohman, sekreterare
Emma Karlsson, ledamot
Borje Boy, ledamot

Suppleanter
Jorgen Alshammar

Ordinarie revisor
Anne Eriksson, LR Revison

Revisorssuppleant

Valberedning

Firmateckning
Firman tecknas av styrelsen. Firman tecknas tva i férening av ledaméterna.

Forvaltning/Organisationsanslutning
Ekonomisk forvaltning utférs av Strangnasekonomi.se - SPI AB enligt tecknat avtal.

Fastighet och lagenheter

Féreningen dger fastigheten Flickskolan 10, i vilken man uppléter bostadsrattsligenheter.
Fastigheten &r geografiskt beldgen i Strangnas Kommun med adress Tingstugatan 4.

Den forsta inflyttning skedde under 2008.

Fdreningen har 8 ldgenheter med en total BOA pd 710 kvm. Tomtens areal &r 1 035 kvm.
Dartill kommer 6 st parkeringsplatser.

Fastighetens taxeringsvarde 9 532 000 varav markvarde 1 932 000.
Bostadslagenheterna ar fordelade enligt foljande.
2 RoK: 2 st

4 RoK: 6 st

Under aret har 3 ldgenheter bytt dgare. De nya dgarna har antagits som medemmar i féreningen.
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Antal medlemmar: 9
Antal roster: 7

Ordinarie féreningsstdmma holls 10 maj 2017. Styrelsen har héllit 4 protokollférda sammantrdden.

Vasentliga handelser under och efter rakenskapsaret

Fastigheten Flickskolan 10 har nu bygglovet klart och den ldgenhet som inte &r séld, hyrs ut och &gs av Svenska Hem.

OVK-besiktning och ventilationsrensning har genomférts under 2017.

Foreningen ska borja sopsortera under 2018 och extra sopkérl kommer att placeras i soprummet.
Foreningen har for 2018 bestamt att ha tvad gemensamma stdddagar fér att triffas och gemensamt ta hand om
allmanna utrymmen i och runt fastigheten, annars tar alla bostadsréttségare ansvar att det &r snyggt och prydligt. Da
fastigheten endast har atta lagenheter s har vi en nara kontakt fér grannsédmjan, samt féreningen och fastighetens

basta.

Foreningen har sitt sdte i Strangnés.

FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerdrsoversikten &r angivna i tusental kronor om inte annat anges.

1701-1712
Nettoomséttning 533
Resultat efter finansiella
poster 34
Soliditet % 68

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Medlems-
insatser
Belopp vid arets ingéng 14 312 000

Resultatdisposition enligt foreningsstdmman:

Balanseras i ny rékning
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 14 312 000

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa

Férslag till disposition:
Balanseras i ny rdkning
Summa

1601-1612
531

-73
68

Yttre reparz
tionsfond
114 862

114 862

-189 865
33 823
-156 042

-156 042
-156 042

1501-1512
558

44
68

Balanserat
resultat
-116 818
-73 047

-189 865

1401-1412
586

68

Arets
resultat
-73 047

73 047
33823
33823

Bolagets resultat och stélining framgér av efterfdljande resultat- och balansrdkning med noter.

1301-1312
580

-75
68

Totalt

14 236 997

0

33 823
14 270 820
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RESULTATRAKNING 1
2017-01-01 2016-01-01
2017-12-31 2016-12-31
Rorelseintakter, lagerforandringar mm.
Nettoomséttning 532 632 531382
Ovriga rérelseintakter 105 451 -
Summa rorelseintikter, lagerforandringar m.m. 638 083 531382
Rorelsekostnader
Driftskostnader 2 -353 794 -368 762
Avskrivningar -103 481 -108 323
Summa rorelsekostnader -457 275 -477 085
Rorelseresultat 180 808 54 297
Finansiella poster
Rantekostnader -146 985 -127 344
Summa finansiella poster -146 985 -127 344
Resultat efter finansiella poster 33823 -73 047

Arets resultat 33823 -73 047
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anldggningstillgangar

Omsiéttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2017-12-31

20 188 611
0
20188611

20 188 611

5363
32922
38285

635 313

635313

673 598

20 862 209

2016-12-31

20291532
560
20292 092

20 292 092

1292
9523
10 815

608 283

608 283

619 098

20911190
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2017-12-31

14 312 000
114 862
14 426 862

-189 865
33823
-156 042

14 270 820

56 6477 390

6477 390

10 328

26 000

77 671

113 999

20 862 209

2016-12-31

14 312 000
114 862
14 426 862

-116 818
-73 047
-189 865

14 236 997

6477 390

6 477 390

10 040
186 763
196 803

20911 190
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har uppréttats enligt &rsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre féretag (K2).

Materiella anldggningstillgangar

Avskrivning gors over den férvantade nyttjandeperioden. Nedanstéende avskrivningsprocent anvands.

Typ
Byggnad
Inventarier

Not 2 Driftskostnader

Stadning
Sophdmtning
Vinterskotsel
Repration och underhali
Fastighetsforsakring
Gemensam el
Fjdrrvérme

Vatten

Kabek-TV

Revision
Redovisningstjanster
Bankkostnader
Advokatkostnader
Ovriga kostnader

Not 3 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvérden
Utgéende anskaffningsvérden

Arets avskrivningar

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvarden
Utgdende anskaffningsvédrden

Arets avskrivningar

Procent Antal ar
0,86 120
20 5

2017

8523
8793
15113
62 835
10 221
16 892
86 211
28 682
12 960
8612
20 000
1984
60 575
7137
348 538

2017-12-31

20918 383
20918 383

-102 921

2017-12-31

47 724
47 724

-560

2016

8 256

8 789
17 957
20 460
8 221
17 185
87 461
34 105
12 960
8174
22 603
3425
111339
2 755
363 690

2016-12-31

20918 383
20918 383

-99 338

2016-12-31

47 724
47 724

-8 985
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Not 5 Forfallotid skulder

Forfaller senare &n 5 ar

Det finns ingen faststalld amorteringsplan for de langfristiga skulderna.

Not 6 Stallda sakerheter

Fastighetsinteckning

Summa stéllda sdkerheter

UNDERSKRIFTER
Strangnds 2018 - g4- 24
;A /s VC&V/ Cleton

Johan Karlsson

— 4

£ g
Bengt Ohman

Min revisionsberattelse har [dmnats 2018 —¢4 -2

LR Revision & Redovisning i Stréngnéas AB

%’Z/ﬂ'i// CVV?/ff S CTZ/L/
Anne Eriksson
Auktoriserad revisor

Emma Karlssén

2017-12-31

6477 390

2017-12-31

6 672 000
6 672 000

6 672 000

e

Borje Boy

2016-12-31

6477 390

2016-12-31

6672 000
6672 000

6 672 000
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Revisionsberiittelse
Till foreningsstdmman i Brf Flickskolan org.nr 769615-6152

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Brf Flickskolan for ar 2017.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en
i alla visentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stéllning per den 31 december
2017 och av dess finansiella resultat for aret enligt drsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen ar
forenlig med arsredovisningens Gvriga delar.

Jag tillstyrker ddrfor att foreningsstdmman faststiller resultatrikningen och balansrikningen for
foreningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i
Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag &r
oberoende i forhéllande till féreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i vrigt fullgjort mitt
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat 4r tillrdckliga och &ndamélsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ér styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen upprittas och att den ger en rittvisande bild
enligt drsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som den beddmer ar
nddvindig for att uppritta en drsredovisning som inte innehéller ndgra vésentliga felaktigheter, vare
sig dessa beror pa oegentligheter eller pé fel.

Vid upprittandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen for beddmningen av foreningens forméga att
fortsétta verksamheten. Den upplyser, nér sé ar tillimpligt, om forhllanden som kan paverka
formdgan att fortsitta verksamheten och att anvénda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om
fortsatt drift tillimpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mal &r att uppnd en rimlig grad av sdkerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte
innehéller ndgra vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel, och att
ldmna en revisionsberittelse som innehaller mina uttalanden. Rimlig sikerhet dr en hog grad av
sékerhet, men &r ingen garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige
alltid kommer att upptidcka en vésentlig felaktighet om en sddan finns. Felaktigheter kan uppsta pa
grund av oegentligheter eller fel och anses vara vdsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen
kan forvéntas paverka de ekonomiska beslut som anvindare fattar med grund i drsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvédnder jag professionellt omddme och har en professionellt

skeptisk instédllning under hela revisionen. Dessutom:




LR Revision & Redovisning I
Strangnas AB I

e identifierar och bedomer jag riskerna for vésentliga felaktigheter i rsredovisningen, vare sig dessa

beror péd oegentligheter eller pé fel, utformar och utfér granskningsatgirder bland annat utifrdn
dessa risker och inhdmtar revisionsbevis som ér tillrickliga och dndamaélsenliga for att utgora en
grund for mina uttalanden. Risken for att inte upptécka en visentlig felaktighet till f6ljd av
oegentligheter &r hogre dn for en visentlig felaktighet som beror pa fel, eftersom oegentligheter
kan innefatta agerande i maskopi, forfalskning, avsiktliga utelimnanden, felaktig information eller
asidosdttande av intern kontroll.

o skaffar jag mig en forstaelse av den del av foreningens interna kontroll som har betydelse for min
revision for att utforma granskningsétgédrder som dr ldmpliga med hinsyn till omsténdigheterna,
men inte for att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

* utvérderar jag limpligheten i de redovisningsprinciper som anviinds och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tillhdrande upplysningar.

e drar jag en slutsats om lampligheten i att styrelsen anvinder antagandet om fortsatt drift vid
uppréttandet av drsredovisningen. Jag drar ocksa en slutsats, med grund i de inhdmtade
revisionsbevisen, om huruvida det finns ndgon vésentlig osikerhetsfaktor som avser sddana
héndelser eller forhallanden som kan leda till betydande tvivel om foreningens formaga att
fortsdtta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en visentlig osikerhetsfaktor, méaste
jag irevisionsberittelsen fista uppmérksamheten pd upplysningarna i drsredovisningen om den
vésentliga osdkerhetsfaktorn eller, om sddana upplysningar &r otillrickliga, modifiera uttalandet
om drsredovisningen. Mina slutsatser baseras pé de revisionsbevis som inhdmtas fram till datumet
for revisionsberittelsen. Dock kan framtida handelser eller forhdllanden géra att en forening inte
langre kan fortsétta verksamheten.

e utvidrderar jag den dvergripande presentationen, strukturen och innehallet i drsredovisningen,
dédribland upplysningarna, och om &rsredovisningen &terger de underliggande transaktionerna och
hidndelserna pé ett sétt som ger en rittvisande bild.

Jag méste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten for den. Jag méste ocksa informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen,
dédribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens forvaltning for
Brf Flickskolan for &r 2017 samt av forslaget till dispositioner betréffande foreningens vinst eller
forlust.

Jag tillstyrker att foreningsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs nirmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Jag r oberoende i forhallande till fdreningen enligt god revisorssed i
Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrdckliga och dndamélsenliga som grund for mina

uttalanden.
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Styrelsens ansvar

Det ér styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betrdffande foreningens vinst eller
forlust. Vid forslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen 4r
forsvarlig med hinsyn till de krav som foreningens verksamhetsart, omfattning och risker stéller pa
storleken av foreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stillning i dvrigt.

Styrelsen ansvarar for foreningens organisation och forvaltningen av foreningens angelégenheter.
Detta innefattar bland annat att fortlopande bedoma féreningens ekonomiska situation och att tillse att
foreningens organisation dr utformad sa att bokforingen, medelsforvaltningen och féreningens
ckonomiska angeldgenheter i Gvrigt kontrolleras pa ett betryggande sitt.

Revisorns ansvar

Mitt mal betrdffande revisionen av forvaltningen, och dirmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, ir att
inhdmta revisionsbevis for att med en rimlig grad av sékerhet kunna bedéma om nigon
styrelseledamot i nadgot visentligt avseende:

e fOretagit ndgon dtgérd eller gjort sig skyldig till ndgon forsummelse som kan foranleda
ersittningsskyldighet mot foreningen, eller

* pé ndgot annat sitt handlat i strid med bostadsréttslagen, tillimpliga delar av lagen om
ekonomiska foreningar, arsredovisningslagen eller stadgarna.

Mitt mél betrdffande revisionen av forslaget till dispositioner av foreningens vinst eller forlust, och
dérmed mitt uttalande om detta, 4r att med rimlig grad av sikerhet bedéma om forslaget ir forenligt
med bostadsrittslagen.

Rimlig sékerhet &r en hog grad av sikerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka atgéirder eller férsummelser som kan foranleda
ersittningsskyldighet mot foreningen, eller att ett forslag till dispositioner av foreningens vinst eller
forlust inte dr forenligt med bostadsrittslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvéinder jag professionellt omdéme och
har en professionellt skeptisk instdllning under hela revisionen. Granskningen av forvaltningen och
forslaget till dispositioner av foreningens vinst eller forlust grundar sig frimst pa revisionen av
rikenskaperna. Vilka tillkommande granskningsétgérder som utférs baseras p4 min professionella
beddmning med utgangspunkt i risk och vésentlighet. Det innebér att jag fokuserar granskningen pé
sédana atgidrder, omraden och forhéllanden som &r vésentliga for verksamheten och dir avsteg och
overtrddelser skulle ha sérskild betydelse for foreningens situation. Jag gar igenom och prévar fattade
beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgérder och andra forhallanden som ir relevanta for mitt uttalande
om ansvarsfrihet. Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betriffande
foreningens vinst eller forlust har jag granskat om forslaget dr forenligt med bostadsrittslagen.

Strdngnis 2018- 04 - 24

72 Cc‘?‘mﬁrl o

/;
A(nne Eriksson

Auktoriserad revisor




